

Obrazac 3.

FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

Regionalni centar Zagreb

Ulica grada Vukovara 70, 10 000 Zagreb

FINANCIJSKA AGENCIJA

ODJEL PISARNICE - ZAGREB 1

04-08-2017

PREDSTEČAJNE NAGODBE
PRIMANJE I OTPREMA POŠTE

KLASA

Nadležni trgovački sud: Trgovački sud u Zagrebu

Poslovni broj spisa: St- 2021/2017

PRIJAVA TRAŽBINE VJEROVNIKA U PREDSTEČAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv

PANALPINA CROATIA d.o.o.

OIB: 74672050884

Adresa / sjedište

Korzo 11, 51 000 Rijeka

PODACI O DUŽNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv: **GRANOLIO d.d. za proizvodnju, trgovinu i usluge**

OIB: 59064993527

Adresa / sjedište

Budmanijeva 5, 10 000 Zagreb

PODACI O TRAŽBINI:

Pravna osnova tražbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Izvršena usluga otpreme robe

Iznos dospjele tražbine **450.724,90** (kn)

Glavnica **438.382,96** (kn)

Kamate **12.341,94** (kn)

Iznos tražbine koja dopijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka

_____/_____(kn)

Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga)

Računi za izvršene usluge koji se dostavljaju u privitku prijave, te tablica obračunate tražbine (glavnica i kamata)

Vjerovnik raspolaže ovršnom ispravom DA / **NE** za iznos ____/____(kn)

Naziv ovršne isprave

____/____

PODACI O RAZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova razlučnog prava

/ _____

Dio imovine na koji se odnosi razlučno pravo

/ _____

Iznos tražbine ____ / _____ (kn)

Razlučni vjerovnik odriče se prava na odvojeno namirenje ODRIČEM / NE ODRIČEM

Razlučni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUČNOM PRAVU:

Pravna osnova izlučnog prava

/ _____

Dio imovine na koji se odnosi izlučno pravo

/ _____

Izlučni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlučno pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

03.08.2017.g

Potpis vjerovnika

PANALPINA CROATIA d.o.o. po pun.

ODVJETNIK
JELENA BOŽOVIĆ
Matije Gupca 12; Rijeka

PUNOMOĆ

Ovlašćujem(o) da me (nas) pravno zastupa (brani)

Odvjetnik Jelena Božović,
Rijeka, Matije Gupca 12

u predstečajnom postupku, koji se vodi
pred Trgovački sud u Zagrebu, Financijska agencija i dr. tijela
pod poslovnim brojem St-2021/17
na tužbu (prijedlog, optužnicu) Panalpina d.o.o.

protiv Grenoliz d.d.

radi prijave tražbine i dr. radnji u postupku predstečajne
naprave

Ovlašćujem(o) ga, da me (nas) zastupa u svim mojim (našim) pravnim poslovima u sudu i izvan suda kao i kod svih drugih državnih organa te da radi zaštite i ostvarenja mojih (naših) prava i na zakonu osnovanih interesa poduzima sve pravne radnje i upotrijebi sva u zakonu predviđena sredstva, a osobito da podnosi tužbe, prijedloge i ostale podneske, da daje u moje (naše) ime nasljednu izjavu, te da za mene (nas) prima novac i novčane vrijednosti i da o tome izdaje potvrde.

Pristajem(o) da ga za slučaj spriječenosti zamijeni:

Za slučaj spora glede nagrade pristajem(o) na nadležnost suda u Rijeci

U Rijeci, dne 3-8 2017.



PANALPINA CROATIA d.o.o.²

51000 RIJEKA, Korzo 11
E-mail: info.croatia@panalpina.com

RAČUN

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA
on 6 continents

Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKŁADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 28 PROSINAC 2016
NAA REF.....: 400847/MI 15:11
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001787/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:
CMR 141840
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6844FN/ZG6353EP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: CREMONA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:16 169 400847
ETD./ETA...: 19.12.2016 - 19.12.2016

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
GRANOLIO	1 PIECE	KUKURUZ	25.280,0 KG
	1		25.280,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			8.186,93 9
GRUBISNO POLJE- CREMONA			

9 PDV/VAT 25,000 % OD	8.186,93	HRK	8.186,93
		HRK	2.046,73
NA VA TERET		HRK	10.233,66

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRADEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

plaćens 9.741,81 HRK
preostalo dugovanje 431,85 HRK

PANALPINA CROATIA d.o.o.
51000 RIJEKA, Korzo 11
E-mail: info@panalpina.com

Societe Generale - Splitska banka d.d.
Tr. račun: HR3823300031100409020 / KUNA
Devizni račun: 20032296201 / EUR
20032296210 / USD
SWIFT: SOGEHR22 IBAN: HR38 2330 0031 1004 0902 0

Societe Generale - Splitska banka d.d.
Tr. account: HR3823300031100409020 / KUNA
Foreign account: 20032296201 / EUR
20032296210 / USD
SWIFT: SOGEHR22 IBAN: HR38 2330 0031 1004 0902 0

Korzo 11, 51000 Rijeka, Hrvatska

Panalpina Croatia d.o.o.

OIB: 74672050884
PDV BR: HR74672050884

Član uprave: M. Schützler, P. Kem
Gen. manager: M. Schützler, P. Kem

MBS 040254831, Trg. Sud u Rijeci
MBS 040254831, Court of Rijeka

Temeljni kapital: 400.000 kuna
Kapitali stock: 400.000 kuna

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKLADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 28 PROSINAC 2016
NAA REF.....: 400848/MI 15:22
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001788/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

CMR 4077

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:16 169 400848

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 19.12.2016 - 20.12.2016

MJ.UKRAJA: DONJI MIHOLJAC

MJ.ISKRC.: CAMISANO

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
GRANOLIO	1 PIECE	SOYA BINS	25.460,0 KG
	1		25.460,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA 8.245,22 9
DONJI MIHOLJAC-CAMISANO VICENTINO

9 PDV/VAT 25,000 % OD

8.245,22

HRK 8.245,22
HRK 2.061,31

NA VA TERET

HRK 10.306,53

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Societe Generale - Splitska banka d.d.

Tr. račun: HR3823300031100409020 / KUNA

Societe Generale - Splitska banka d.d.

Tr. account: HR3823300031100409020 / KUNA

Reserve account: 20022006701 / RIB

izljni kapital: 400.000 kuna
dini stock: 400.000 kuna

Član uprave: M. Schützler, P. Kem
Gen. manager: M. Schützler, P. Kem

OIB: 74672050884
PDV BR: HR74672050884

Panalpina Croatia d.o.o.

Korzo 11, 51000 Rijeka, Hrvatska

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKLADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 28 PROSINAC 2016
NAA REF.....: 400849/MI 15:35
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001789/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

CMR 4063

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:16 169 400849

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA.: 21.12.2016 - 21.12.2016

MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE

MJ.ISKRC.: QUATTRO CASTELLA

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
GRANOLIO	1 PIECE	KUKURUZ	27.040,0 KG
	1		27.040,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	8.960,52	9
GRUBISNO POLJE-QUATTRO CASTELLA		

9 PDV/VAT 25,000 % OD

8.960,52

HRK	8.960,52
HRK	2.240,13

NA VA TERET

HRK	11.200,65
-----	-----------

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400855/MI 14:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000053/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR4072,CMR4035,ODVAGA

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: FIORENZUOLA D'ARDA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400855
ETD./ETA.: 22.12.2016 - 28.12.2016

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CEREAL	1 PIECE	KUKURUZ	26.780,0 KG
	1		26.780,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	9.310,33	9
GRUBINO POLJE-FIORENZUOLA D'ARDA		

9 PDV/VAT 25,000 % OD	9.310,33	HRK	9.310,33
		HRK	2.327,58

NA VA TERET	HRK	11.637,91
-------------	-----	-----------

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400856/MI 14:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000054/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR4073

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: PONTEVIVO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400856
ETD./ETA...: 28.12.2016 - 29.12.2016

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO TESTI	1 PIECE	KUKURUZ	26.960,0 KG
	1		26.960,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBINO POLJE-PONTEVIVO			8.965,28 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			8.965,28
NA VA TERET			8.965,28
			2.241,32
			11.206,60

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97



VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400857/MI 15:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000055/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR 4079

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: PONTEVIVO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400857
ETD./ETA...: 29.12.2016 - 30.12.2016

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO TESTI	1 PIECE	KUKURUZ	26.500,0 KG
	1		26.500,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBINO POLJE-PONTEVIVO			8.812,31 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			8.812,31
NA VA TERET			8.812,31
			2.203,08
			11.015,39

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 502517/MI 15:10
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000056/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMTERETNI LIST10K/2016

ODVAGA 16-009421

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502517

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 28.12.2016 - 28.12.2016

MJ. UKRCAJA: VINKOVCI

MJ. ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN. . . :

OBR. TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MLIN FARINA	1 PIECE	PENICA	32.020,0 KG
	1		32.020,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	2.721,70	9
VINKOVCI-GORNJI DRAGANEC		

9 PDV/VAT	25,000 % OD	2.721,70	HRK	2.721,70
			HRK	680,43
			<hr/>	
NA VA TERET			HRK	3.402,13
			<hr/>	

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Societe Generale – Splitska banka d.d.
Tr. račun: HR3823300031100409020 / KUNA

Societe Generale – Splitska banka d.d.
Tr. account: HR3823300031100409020 / KUNA
Foreign account: 20022206201 / EUR

Korzo 11, 51000 Rijeka, Hrvatska

Panalpina Croatia d.o.o.

OMB: 74672050884
PDV BR: HR74672050884

Član uprave: M. Schnitzler, P. Kern
Gen. manager: M. Schnitzler, P. Kern

MBS 040254881. Trg. Sud u Rijeci
MBS 040254881. Court of Rijeka

eljni kapital: 400.000 kuna
tal stock: 400.000 kuna



VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 502518/MI 15:10
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000058/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: TERETNI LIST 01 K/2017	
ODVAGA 17-000010,17-000011,17-000052	
DATUM USLUGE.....:	UTN.....:17 169 502518
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT	ETD./ETA...: 04.01.2017 - 04.01.2017
MJ.UKRCAJA: SLAVONSKI BROD	
MJ.ISKRC.: BJELOVAR	
UVJ.ISPOR: FCA	VOLUMEN...:
	OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
SILOS BIJELI	1 PIECE	PENICA	31.560,0 KG
	1		31.560,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			2.209,20 9
SL.BROD-GORNJI DRAGANEC			
9 PDV/VAT 25,000 % OD		2.209,20	HRK 2.209,20 HRK 552,30
NA VA TERET			HRK 2.761,50

PLAĆANJE U ROKU 45ANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400858/MI 15:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000059/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR E141838

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6844FN/ZG6353EP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: COLZATE
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400858
ETD./ETA...: 27.12.2016 - 27.12.2016

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
GUSMINI LUIGI	1 PIECE	KUKURUZ	26.320,0 KG
	1		26.320,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	8.712,55	9
GRUBINO POLJE-COLZATE		

9 PDV/VAT 25,000 % OD

8.712,55

HRK	8.712,55
HRK	2.178,14

NA VA TERET

HRK	10.890,69
-----	-----------

PLAĆANJE U ROKU 45ANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 13 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400860/MI 14:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000060/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR E141837,ODVAGA

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6844FN/ZG6353EP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: FIORENZUOLA D'ARDA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400860
ETD./ETA.: 28.12.2016 - 29.12.2016

VOLUMEN.:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	KUKURUZ	26.540,0 KG
	1		26.540,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	8.825,61	9
GRUBINO POLJE-FIORENZUOLA		

9 PDV/VAT 25,000 % OD

8.825,61

HRK	8.825,61
HRK	2.206,40

NA VA TERET

HRK	11.032,01
-----	-----------

LAĆANJE U ROKU 45DANAOD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 16 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400861/MI 13:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000066/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR 4075
ODVAGA 17-000020, 17-000023
DATUM USLUGE.....
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: PONTEVIVO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400861
ETD./ETA...: 05.01.2017 - 06.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO TESTI	1 PIECE	KUKURUZ	26.060,0 KG
	1		26.060,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	8.664,43	9
GRUBINO POLJE-PONTEVIVO		

9 PDV/VAT 25,000 % OD

8.664,43

HRK	8.664,43
HRK	2.166,11

NA VA TERET

HRK	10.830,54
-----	-----------

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 16 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400863/MI 14:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000069/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR V796533, V796534
ODVAGA 119262
DATUM USLUGE.....: REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: CAMISANO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400863
ETD./ETA...: 10.01.2017 - 11.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	SOJA	26.490,0 KG
	1		26.490,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA 7.216,70 9
GRUBINO POLJE-CAMISANO

9 PDV/VAT 25,000 % OD

7.216,70

HRK 7.216,70
HRK 1.804,18

NA VA TERET

HRK 9.020,88

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

PANALPINA 
on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 16 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400864/MI 15:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000070/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR 4080, ODVAGA 15959

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: CIGOLE
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400864
ETD./ETA...: 12.01.2017 - 12.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
AGRIFORT	1 PIECE	KUKURUZ	26.780,0 KG
	1		26.780,0 KG

TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA	8.708,32	9
GRUBINO POLJE-CIGOLE		

9 PDV/VAT 25,000 % OD

8.708,32

HRK	8.708,32
HRK	2.177,08

NA VA TERET

HRK	10.885,40
-----	-----------

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o



VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 26 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400871/MI 12:15
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000167/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR V796542, ODVAGA

DATUM USLUGE.....: UTN.....:17 169 400871
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP ETD./ETA.: 13.01.2017 - 16.01.2017
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: SUMMAGI DI PORTOGR.
UVJ.ISPOR: FCA VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	KUKURUZ	26.040,0 KG
	1		26.040,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			5.295,23 9
GRUBINO POLJE-SUMMAGA DI PORTOGRUARO			
9 PDV/VAT 25,000 % OD	5.295,23	HRK	5.295,23
		HRK	1.323,81
NA VA TERET		HRK	6.619,04

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 26 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400872/MI 12:35
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000168/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAA REF.....: CMR V796536, ODVAGA

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: VESCOVATO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400872
ETD./ETA...: 20.01.2017 - 23.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
FERABOLI	1 PIECE	KUKURUZ	26.420,0 KG
	1		26.420,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBINO POLJE-VESCOVATO			8.555,85 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			8.555,85
NA VA TERET			HRK 8.555,85 HRK 2.138,96
			HRK 10.694,81

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 31 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400879/MI 14:31
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000218/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: FONTEVIVO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400879
ETD./ETA...: 25.01.2017 - 26.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO TESTI	1 PIECE	KUKURUZ	26.220,0 KG
	1		26.220,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBISNO POLJE-FONTEVIVO			8.669,38 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			8.669,38
NA VA TERET			HRK 8.669,38 HRK 2.167,35
			HRK 10.836,73

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKLABANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 31 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400880/MI 14:34
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000219/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6844FN/ZG6353EP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: VESCOVATO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400880
ETD./ETA.: 16.01.2017 - 20.01.2017

VOLUMEN . . :
OBR . TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
FERABOLI	1 PIECE	KUKURUZ	31.540,0 KG
	1		31.540,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			10.191,52 9
GRUBISNO POLJE-VESCOVATO			
9 PDV/VAT 25,000 % OD		10.191,52	<div>HRK 10.191,52</div> <div>HRK 2.547,88</div>
NA VA TERET			HRK 12.739,40

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 31 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400877/MI 14:38
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000220/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: FONTEVIVO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400877
ETD./ETA.: 25.01.2017 - 26.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO TESTI	1 PIECE	KUKURUZ	26.500,0 KG
	1		26.500,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBISNO POLJE-FONTEVIVO			8.761,96 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			8.761,96
NA VA TERET			HRK 8.761,96 HRK 2.190,49
			HRK 10.952,45

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

your local Panalpina office. Whenever sourcing services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services. If directed to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances. Svaki putnik koji koristi usluge Panalpine prihvaća da se na međusobne odnose primjenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posetnik pažnju obratiti na Pravila koje isključuju ili ograničavaju odgovornost Panalpine kao i drugih strana, te odredbe.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 31 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400878/MI 14:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000221/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6844FN/ZG6353EP
MJ.UKRAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: SUMMAGA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400878
ETD./ETA.: 11.01.2017 - 12.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CERAL DOCKS	1 PIECE	KUKURUZ	26.360,0 KG
	1		26.360,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			5.348,44 9
GRUBISNO POLJE-SUMMAGA DI PORTUOGARO			
9 PDV/VAT 25,000 % OD			5.348,44
NA VA TERET			HRK 5.348,44 HRK 1.337,11
			HRK 6.685,55

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Sveid putu kada koristite usluge Panalpina prihvaćate da se na međusobne odnose primjenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posedni putuju obratite
Pravila koje uključuju ili ograničavaju odgovornost Panalpina kao i drugih strana, te odredbe.

your local Panalpina office. Whenever sourcing services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services.
limited to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKLABADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 31 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400881/MI 14:58
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000223/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA:
MJ.UKRAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: BOVOLENTA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400881
ETD./ETA.: 10.01.2017 - 11.01.2017

VOLUMEN.:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
ITAL CEREALI	1 PIECE	KUKURUZ	24.480,0 KG
	1		24.480,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			7.444,00 9
GRUBISNO POLJE-PADOVA			
9 PDV/VAT 25,000 % OD			
			7.444,00
			HRK 7.444,00
			HRK 1.861,00
NA VA TERET			
			HRK 9.305,00
			=====

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKLABANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 31 SIJEČANJ 2017
NAA REF.....: 400882/MI 15:04
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000224/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: KZ767BT/KZ134AO
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: BOVOLENTA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400882
ETD./ETA.: 10.01.2017 - 11.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
ITAL CEREALI	1 PIECE	KUKURUZ	24.760,0 KG
	1		24.760,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			7.528,00 9
GRUBISNO POLJE-PADOVA			
9 PDV/VAT 25,000 % OD			7.528,00
			HRK 7.528,00
			HRK 1.882,00
NA VA TERET			HRK 9.410,00
			=====

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 2 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 400884/MI 16:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000243/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR A2956708

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: K406BR/K943AK
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: SUMMAGA DI PORTOGRUA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400884
ETD./ETA...: 24.01.2017 - 25.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CEREAL	1 PIECE	KUKURUZ	24.920,0 KG
	1		24.920,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			4.760,04 9
GRUBINO POLJE-SUMMAGA DI PORTOGRUARO			
9 PDV/VAT 25,000 % OD			4.760,04
NA VA TERET			HRK 4.760,04
			HRK 1.190,01
			HRK 5.950,05

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 3 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 400885/MI 15:55
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000252/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR 3430

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: K767BT/K134AO
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: PORTOGRUARO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400885
ETD./ETA...: 25.01.2017 - 26.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	KUKURUZ	24.520,0 KG
	1		24.520,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBINO POLJE-PORTOGRUARO			4.685,24 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			4.685,24
NA VA TERET			HRK 4.685,24 HRK 1.171,31
			HRK 5.856,55

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Svaki put kada koristite usluge Panalpine prihvaćate da se na međusobne odnose primenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Poslednju potpisnu obratku
Pravila koje sadrži u III odeljku ovog odgovora Panalpine kao i drugih strana, te odredbe.

your local Panalpine office. Whenever sourcing services from Panalpine, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services.
referred to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpine and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpine in certain circumstances.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 6 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 502548/MI 15:26
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000266/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: KC196FK/KC743FH
MJ.UKRCAJA: PETFURDO
MJ.ISKRC.: PODGORAC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502548
ETD./ETA.: 03.02.2017 - 03.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
PAPUK D.D.	33 PALLETS	MINERALNO GNOJIVO	24.000,0 KG
	33		24.000,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA PETFURDO-PODGORAC			2.998,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.998,00
NA VA TERET			HRK 2.998,00 HRK 749,50
			HRK 3.747,50

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Svidj putu loada koriste usluge Panalpina prihvaćate da se na međusobne odnose primjenjuju verzije Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posednu pažnju obratite
Pravila koje isključuju ili ograničavaju odgovornost Panalpina kao i drugih strana, te odredbe.

your local Panalpina office. Whenever sourcing services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services.
Iced to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
ROBERT.SKADANY@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 6 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 502549/MI 15:35
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000267/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: KC-101-EU/KC-303-EU
MJ.UKRCAJA: PETFURDO
MJ.ISKRC.: PODGORAC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502549
ETD./ETA...: 03.02.2017 - 03.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
PAPUK D.D	33 PALLETS	MINERALNO GNOJIVO	24.000,0 KG
	33		24.000,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA PETFURDO-PODGORAC			2.998,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.998,00
NA VA TERET			HRK 2.998,00 HRK 749,50
			HRK 3.747,50

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents
Panalpina Croatia d.o.o



VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 8 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 400888/MI 16:20
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000301/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMRV796538

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: QUATTRO CASTELLA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400888
ETD./ETA.: 27.01.2017 - 31.01.2017

VOLUMEN.:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
STAGIONATURA 4 CASTELLA	1 PIECE	KUKURUZ	26.700,0 KG
	1		26.700,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA GRUBINO POLJE-QUATTRO CASTELLA			8.807,53 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD		8.807,53	HRK 8.807,53 HRK 2.201,88
NA VA TERET			HRK 11.009,41

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 8 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 400889/MI 16:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000303/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR 4082

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: COLZATE
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400889
ETD./ETA...: 27.01.2017 - 31.01.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
GUSMINI LUIGI	1 PIECE	KUKURUZ	26.966,0 KG
	1		26.966,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			8.781,14 9
GRUBINO POLJE-COLZATA			
9 PDV/VAT 25,000 % OD		8.781,14	HRK 8.781,14 HRK 2.195,29
NA VA TERET		HRK	10.976,43

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

your local Panalpina office. Whenever sourcing services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services, in addition to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances.

Svakid puta kada koristite usluge Panalpine prihvaćate da se na međusobne odnose primenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posednu pažnju obratite na Pravila koje biste mogli ili ograničavati odgovornost Panalpine kao i drugih strana, te odnosa.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 8 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 400890/MI 16:50
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000304/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR Z2919852,
ODVAGA 17-000093, 17-000101
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: VU797DE/VU900CG
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: FONTEVIVO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400890
ETD./ETA..: 31.01.2017 - 01.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO TESTI	1 PIECE	KUKURUZ	25.280,0 KG
	1		25.280,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			8.324,96 9
GRUBINO POLJE-FONTEVIVO			
9 PDV/VAT 25,000 % OD			8.324,96
			HRK 8.324,96
			HRK 2.081,24
NA VA TERET			HRK 10.406,20
			=====

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 8 VELJAČA 2017
NAA REF.....: 400891/MI 16:50
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000305/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR E16304

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: QUATTRO CASTELLA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400891
ETD./ETA...: 01.02.2017 - 02.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
STAGIONATURA	1 PIECE	KUKURUZ	26.860,0 KG
4 CASTELLA	-----		-----
	1		26.860,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			8.831,84 9
GRUBINO POLJE-QUATRO CASTELLA			-----
9 PDV/VAT 25,000 % OD		8.831,84	HRK 8.831,84 HRK 2.207,96
NA VA TERET			HRK 11.039,80
			=====

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Svaki puta kada koristite usluge Panalpina prihvaćate da se na međusobne odnose primenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posebnu pažnju obratite na Pravila koja se odnose na ograničenu odgovornost Panalpina kao i drugih strana, ta odredba.

your local Panalpina office. Whenever you use services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services. In addition, you agree to indemnify Panalpina in certain circumstances. Please refer to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances.

PANALPINA CROATIA D.O.O.

KORZO 11

HR 51000 RIJEKA

TEL.: 00385 513 235 51

FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884

MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM

*****R1

RIJEKA 8 VELJAČA 2017

NAA REF.....: 400892/MI 16:55

Br.KOMITENTA: 900380

RAČUN BR. : 000306/01/01

Prilikom plaćanja molimo pozvati

se na broj računa / br.komitenta

*****R1

GRANOLIO D.D.

BUĐMANIJEVA 5

HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAA REF.....: CMR 4083

DATUM USLUGE.....:

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

MJ.UKRCAJA: GRUBISNO POLJE

MJ.ISKRC.: CREMONA

UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400892

ETD./ETA.: 01.02.2017 - 02.02.2017

VOLUMEN...:

OBR.TEINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRAJ	BRUTO TE.
MOLINO RONCA	1 PIECE	KUKURUZ	27.060,0 KG
	1		27.060,0 KG
TROAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			8.695,46 9
GRUBINO POLJE-CREMONA			
9 PDV/VAT 25,000 % OD		8.695,46	HRK 8.695,46 HRK 2.173,87
NA VA TERET			HRK 10.869,33

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN, AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502579/MI 15:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000356/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302408
ODVAGA17-00072,30687
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502579
ETD./ETA.: 06.02.2017 - 06.02.2017

VOLUMEN.:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.860,0 KG
	1		25.860,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.275,60 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.275,60
NA VAŠ TERET			HRK 3.275,60 HRK 818,90
			HRK 4.094,50

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502580/MI 15:02
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000357/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302414
ODVASGA 17-000755,30693
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502580
ETD./ETA.: 07.02.2017 - 07.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.900,0 KG
	1		25.900,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.280,66 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.280,66
NA VAŠ TERET			3.280,66 820,17
			4.100,83

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502581/MI 15:05
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000358/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302461
ODVAGA 17-000780, AI1959232
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: BJELOVAR
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502581
ETD./ETA...: 08.02.2017 - 08.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.140,0 KG
	1		26.140,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.307,23 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.307,23
NA VAŠ TERET			HRK 3.307,23 HRK 826,81
			HRK 4.134,04

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

your local Panalpina office. Whenever sourcing services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services. In respect to those causes of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances. Svaki putnik koji koristi usluge Panalpine prihvata da se na međusobne odnose primjenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posetnici pažljivo obratite pažnju na te odredbe. Pravila koje izdaje Panalpina ograničavaju odgovornost Panalpine kao i drugih strana, te odredbe.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502582/MI 15:10
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000359/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMRE16303
ODVAGA 17-000835
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502582
ETD./ETA...: 09.02.2017 - 09.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.820,0 KG
	1		25.820,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.274,34 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.274,34
NA VAŠ TERET			HRK 3.274,34 HRK 818,59
			HRK 4.092,93

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502583/MI 15:14
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000360/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR E16302
ODVAGA 17-000862, 201702M00088
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502583
ETD./ETA...: 10.02.2017 - 10.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.100,0 KG
	1		26.100,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.307,23 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.307,23
NA VAŠ TERET			HRK 3.307,23 HRK 826,81
			HRK 4.134,04

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502578/MI 10:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000355/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 4086
ODVAGA 17-000861, 20172M00089
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502578
ETD./ETA..: 10.02.2017 - 10.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.280,0 KG
	1		26.280,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.324,95 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.324,95
NA VAŠ TERET			HRK 3.324,95 HRK 831,24
			HRK 4.156,19

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502574/MI 9:50
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000351/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302413
ODVAGA30692, 17-000754
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: BJELOVAR
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502574
ETD./ETA...: 07.02.2017 - 07.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.080,0 KG
	1		26.080,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.294,58 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.294,58
NA VAŠ TERET			3.294,58
			823,65
			4.118,23

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

Svakid putnik koji koristi usluge Panalpine prihvaća da se na međusobne odnose primjenjuje verzija Pravila koja je u tom trenutku na snazi. Posjedni potpis obratiti
Pravila koje isključuju ili ograničavaju odgovornost Panalpine kao i drugih strana, te određuju
your local Panalpina office. Whenever sourcing services from Panalpina, you agree that the version of the Terms in effect at that time will apply to any such services.
in effect to those clauses of the Terms which exclude or limit the liability of Panalpina and other parties, and to those which require you to indemnify Panalpina in certain circumstances.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502575/MI 10:20
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000352/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302407
ODVAGA 30686, 17-000719
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502575
ETD./ETA...: 06.02.2017 - 06.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.980,0 KG
	1		25.980,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.286,99 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.286,99
NA VAŠ TERET			HRK 3.286,99 HRK 821,75
			HRK 4.108,74

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502576/MI 10:25
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000353/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302462
ODVAGA AI1959231, 17-000779
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502576
ETD./ETA..: 08.02.2017 - 08.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.300,0 KG
	1		26.300,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.327,48 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.327,48
NA VAŠ TERET			HRK 3.327,48 HRK 831,87
			HRK 4.159,35

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 15 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502577/MI 10:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000354/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 4087
ODVAGA 17-000836
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502577
ETD./ETA...: 09.02.2017 - 09.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.100,0 KG
	1		26.100,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.302,17 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.302,17
NA VAŠ TERET			HRK 3.302,17 HRK 825,54
			HRK 4.127,71

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 17 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 400897/MI 14:05
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000387/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR4084, ODVAGA

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.ÜKRCAJA: GRUBISNO POLJE
MJ.ISKRC.: SUMMAGA
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400897
ETD./ETA.: 15.02.2017 - 16.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	KUKURUZ	26.760,0 KG
	1		26.760,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			5.366,15 9
GRUBIŠNO POLJE-SUMMAGA DI PORTOGRUARO			
9 PDV/VAT 25,000 % OD	5.366,15	HRK	5.366,15
		HRK	1.341,54
NA VAŠ TERET		HRK	6.707,69

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 17 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502586/MI 14:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000389/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3195027
ODVAGA 17-000925
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: BJELOVAR
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502586
ETD./ETA..: 14.02.2017 - 14.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.920,0 KG
	1		25.920,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.316,12 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.316,12
NA VAŠ TERET			HRK 3.316,12 HRK 829,03
			HRK 4.145,15

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 17 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502587/MI 15:05
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000390/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3302585
ODVAGA 17-000924
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502587
ETD./ETA.: 14.02.2017 - 14.02.2017

VOLUMEN.:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.160,0 KG
	1		26.160,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.288,21 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD		3.288,21	HRK 3.288,21 HRK 822,05
NA VAŠ TERET			HRK 4.110,26

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 17 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502588/MI 15:15
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000391/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3195030
ODVAGA 17-000965
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: BJELOVAR
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502588
ETD./ETA.: 15.02.2017 - 15.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.960,0 KG
	1		25.960,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.287,57 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.287,57
NA VAŠ TERET			HRK 3.287,57 HRK 821,89
			HRK 4.109,46

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 23 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502598/MI 15:15
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000454/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....: CMR3195105
ODVAGA 17-001096
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJE DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502598
ETD./ETA..: 20.02.2017 - 20.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.880,0 KG
	1		25.880,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOŠVAR-GORNJI DRAGANEC			3.277,64 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.277,64
NA VAŠ TERET			HRK 3.277,64 HRK 819,41
			HRK 4.097,05

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 27 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 502595/MI 15:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000479/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: 59064993527

VAŠA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: BM474BA/BM569AF
MJ.UKRCAJA: PETFURDO
MJ.ISKRC.: DONJI MIHOLJAC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502595
ETD./ETA.: 22.02.2017 - 23.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
NITROGENMUVEK ZRT	1 PIECE	MINERALNO GNOJIVO	24.000,0 KG
	1		24.000,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA PETFURDO-DONJI MIHOLJAC			3.000,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.000,00
NA VAŠ TERET			HRK 3.000,00 HRK 750,00
			HRK 3.750,00

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 28 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 400899/MI 15:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000524/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR16357

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: DONJI MIHOLJAC
MJ.ISKRC.: CAMISSANO VICENTINO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400899
ETD./ETA...: 23.02.2017 - 27.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	SOJA	24.180,0 KG
	1		24.180,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA DONJI MIHOLJAC-CAMISANO VICENTINO			7.819,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			7.819,00
NA VAŠ TERET			HRK 7.819,00 HRK 1.954,75
			HRK 9.773,75

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 28 VELJAČA 2017
NAŠA REF.....: 400900/MI 15:45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000525/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR V7478685

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: DONJI MIHOLJAC
MJ.ISKRC.: CAMISSANO VICENTINO
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 400900
ETD./ETA...: 24.02.2017 - 28.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
CEREAL DOCKS	1 PIECE	SOJA	24.220,0 KG
	1		24.220,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA DONJI MIHOLJAC-CAMISANO VICENTINO			7.819,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			7.819,00
NA VAŠ TERET			HRK 7.819,00 HRK 1.954,75 HRK 9.773,75

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 21 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502671/MI 15:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000742/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 2017/11442
ODVAGA 201703 M 00001
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502671
ETD./ETA...: 01.03.2017 - 01.03.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.940,0 KG
	1		25.940,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.278,56 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.278,56
NA VAŠ TERET			HRK 3.278,56 HRK 819,64
			HRK 4.098,20

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 21 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502672/MI 15:50
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000743/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 3195147
ODVAGA 17-001369
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502672
ETD./ETA...: 02.03.2017 - 02.03.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.980,0 KG
	1		25.980,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.283,61 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.283,61
NA VAŠ TERET			HRK 3.283,61 HRK 820,90
			HRK 4.104,51

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 21 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502673/MI 16:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000744/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 3195110
ODVAGA 17-001313
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502673
ETD./ETA...: 28.02.2017 - 28.02.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.800,0 KG
	1		25.800,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.258,33 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.258,33
NA VAŠ TERET			HRK 3.258,33 HRK 814,58
			HRK 4.072,91

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 22 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502677/MI 14:35
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000751/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR2238131
ODVAGA 17-001613
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502677
ETD./ETA...: 10.03.2017 - 10.03.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.100,0 KG
	1		26.100,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.295,91 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.295,91
NA VAŠ TERET			HRK 3.295,91 HRK 823,98
			HRK 4.119,89

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 22 OŽUJAK 2017
VAŠA REF.....: 502678/MI 14: 45
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000752/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 2238132
ODVAGA 17-001614
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502678
ETD./ETA.: 10.03.2017 - 10.03.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	25.920,0 KG
	1		25.920,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.273,18 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.273,18
NA VAŠ TERET			HRK 3.273,18 HRK 818,30
			HRK 4.091,48

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 22 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502679/MI 14:55
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000753/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 04/V-2017

ODVAGA 17-001663

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502679

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA...: 13.03.2017 - 13.03.2017

MJ.UKRCAJA: BELI MANASTIR

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
BELJE	1 PIECE	PŠENICA	27.740,0 KG
	1		27.740,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			2.493,00 9
KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.493,00
NA VAŠ TERET			HRK 2.493,00
			HRK 623,25
			HRK 3.116,25

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 22 OŽUJAK 2017
VAŠA REF.....: 502680/MI 15:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000754/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST K04/17

ODVAGA 17-001662

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502680

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA.: 13.03.2017 - 13.03.2017

MJ.UKRCAJA: BELI MANASTIR

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
BELJE	1 PIECE	PŠENICA	24.040,0 KG
	1		24.040,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA BELI MANASTIR-GORNJI DRAGANEC			2.163,60 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.163,60
NA VAŠ TERET			2.704,50

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 22 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502681/MI 15:00
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000755/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR 2238001
ODVAGA 17-001710
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502681
ETD./ETA...: 14.03.2017 - 14.03.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.260,0 KG
	1		26.260,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.311,06 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.311,06
NA VAŠ TERET			HRK 3.311,06 HRK 827,77
			HRK 4.138,83

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 22 OŽUJAK 2017
NAŠA REF.....: 502682/MI 15:10
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 000756/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: CMR2238002
ODVAGA 17-001711
DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP
MJ.UKRCAJA: KAPOSVAR
MJ.ISKRC.: BJELOVAR
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502682
ETD./ETA...: 14.03.2017 - 14.03.2017

VOLUMEN...:
ÖBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MG PRODUKT	1 PIECE	PŠENICA	26.100,0 KG
	1		26.100,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA KAPOSVAR-GORNJI DRAGANEC			3.295,91 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.295,91
NA VAŠ TERET			HRK 3.295,91 HRK 823,98
			HRK 4.119,89

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 19 TRAVANJ 2017
VAŠA REF.....: 502772/MI 15:05
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001120/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 1/2017

ODVAGA 17-002349

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502772

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 12.04.2017 - 12.04.2017

MJ.UKRCAJA: ŽUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	31.240,0 KG
	1		31.240,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA-GORNJI DRAGANEC			3.948,74 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.948,74
NA VAŠ TERET			HRK 3.948,74 HRK 987,19
			HRK 4.935,93

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 19 TRAVANJ 2017
NAŠA REF.....: 502773/MI 15:15
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001122/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 2R/2017

ODVAGA 17-002387

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502773

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 12.04.2017 - 12.04.2017

MJ.UKRCAJA: ŽUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	32.840,0 KG
	1		32.840,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA-GORNJI DRAGANEC			4.150,98 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			4.150,98
NA VAŠ TERET			HRK 4.150,98 HRK 1.037,75 HRK 5.188,73

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 19 TRAVANJ 2017
NAŠA REF.....: 502774/MI 15:20
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001124/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST3R/2017

ODVAGA 17-002430

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502774

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 14.04.2017 - 14.04.2017

MJ.UKRCAJA: ŽUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	31.420,0 KG
	1		31.420,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA -GORNJI DRAGANEC			3.971,49 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.971,49
NA VAŠ TERET			HRK 3.971,49 HRK 992,87
			HRK 4.964,36

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 19 TRAVANJ 2017
NAŠA REF.....: 502775/MI 15:20
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001126/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST5/V 2017

ODVAGA 17-00236

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502775

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA...: 12.04.2017 - 12.04.2017

MJ.UKRCAJA: ŽUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	31.520,0 KG
	1		31.520,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA-GORNJI DRAGANEC			3.984,13 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.984,13
NA VAŠ TERET			HRK 3.984,13 HRK 996,03
			HRK 4.980,16

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 19 TRAVANJ 2017
NAŠA REF.....: 502776/MI 15:25
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001127/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST6/V 2017

ODVAGA 17-002401

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502776

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA...: 13.04.2017 - 13.04.2017

MJ.UKRCAJA: ZUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	29.560,0 KG
	1		29.560,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA-GORNJI DRAGANEC			3.729,88 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.729,88
NA VAŠ TERET			HRK 3.729,88 HRK 932,47
			HRK 4.662,35

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 19 TRAVANJ 2017
NAŠA REF.....: 502778/MI 15:30
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001128/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 7/V 2017

ODVAGA 17-002467

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502778

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA...: 19.04.2017 - 19.04.2017

MJ.ÜKRCAJA: ZUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	30.740,0 KG
	1		30.740,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA - GORNJI DRAGANEC			3.878,16 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.878,16
NA VAŠ TERET			HRK 3.878,16 HRK 969,54 HRK 4.847,70

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 21 TRAVANJ 2017
NAŠA REF.....: 502783/MI 10:40
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001145/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 4R/2017

ODVAGA 17-002477

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502783

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 19.04.2017 - 19.04.2017

MJ.UKRCAJA: ZUPANJA

MJ.ISKRC.: GORNJI DRAGANEC

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN FARINA	1 PIECE	PŠENICA	30.840,0 KG
	1		30.840,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA ŽUPANJA-GORNJI DRAGANEC			3.890,77 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			3.890,77
NA VAŠ TERET			HRK 3.890,77 HRK 972,69 HRK 4.863,46

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 3 SVIBANJ 2017
NAŠA REF.....: 502813/MI 9:30
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001365/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 8/V-2017

ODVAGA 17-001574, 17-000460

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502813

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA...: 25.04.2017 - 25.04.2017

MJ.UKRCAJA: VIROVITICA

MJ.ISKRC.: VELIKA KOPANICA

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN KOPANICA	1 PIECE	PŠENICA	30.520,0 KG
	1		30.520,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA VIROVITICA-VELIKA KOPANICA			2.289,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.289,00
NA VAŠ TERET			HRK 2.289,00 HRK 572,25
			HRK 2.861,25

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 3 SVIBANJ 2017
NAŠA REF.....: 502814/MI 10:15
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001367/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 5R/2017

ODVAGA17-001575, 17-000461

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502814

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA.: 25.04.2017 - 25.04.2017

MJ.UKRCAJA: VIROVITICA

MJ.ISKRC.: VELIKA KOPANICA

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN KOPANICA	1 PIECE	PŠENICA	28.900,0 KG
	1		28.900,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA VIROVITICA-VELIKA KOPANICA			2.167,50 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.167,50
NA VAŠ TERET			HRK 2.167,50 HRK 541,88 HRK 2.709,38

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 3 SVIBANJ 2017
NAŠA REF.....: 502815/MI 10:20
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001368/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 9/V-2017

ODVAGA 17-01011593, 17-000472

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502815

REG VOZILA: ZG6677FR/ZG3498DP

ETD./ETA.: 26.04.2017 - 26.04.2017

MJ.UKRCAJA: VIROVITICA

MJ.ISKRC.: VELIKA KOPANICA

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN KOPANICA	1 PIECE	PŠENICA	29.840,0 KG
	1		29.840,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA VIROVITICA-VELIKA KOPANICA			2.238,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.238,00
NA VAŠ TERET			HRK 2.238,00 HRK 559,50
			HRK 2.797,50

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 51
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
MARTA.IVANCIC@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 3 SVIBANJ 2017
VAŠA REF.....: 502816/MI 10:23
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001369/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUDMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....: TERETNI LIST 6G/2017

ODVAGA 17-001594, 17-000473

DATUM USLUGE.....:

UTN.....:17 169 502816

REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT

ETD./ETA...: 26.04.2017 - 26.04.2017

MJ.UKRCAJA: VIROVITICA

MJ.ISKRC.: VELIKA KOPANICA

UVJ.ISPOR: FCA

VOLUMEN...:

OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN KOPANICA	1 PIECE	PŠENICA	29.480,0 KG
	1		29.480,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA VIROVITICA-VELIKA KOPANICA			2.211,00 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD			2.211,00
NA VAŠ TERET			HRK 2.211,00 HRK 552,75
			HRK 2.763,75

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

PANALPINA CROATIA D.O.O.
KORZO 11
HR 51000 RIJEKA
TEL.: 00385 513 235 :
FAX.: 00385 512 149 97

on 6 continents



Panalpina Croatia d.o.o

VAT NR.: HR74672050884
TONI.CRNICA@PANALPINA.COM
*****R1
RIJEKA 2 LIPANJ 2017
NAŠA REF.....: 502908/TC 11:39
Br.KOMITENTA: 900380
RAČUN BR. : 001842/01/01
Prilikom plaćanja molimo pozvati
se na broj računa / br.komitenta
*****R1

GRANOLIO D.D.
BUĐMANIJEVA 5
HR 10000 ZAGREB

OIB: HR 59064993527

VAŠA REF.....:

DATUM USLUGE.....:
REG VOZILA: ZG6688FR/ZG4646FT
MJ.UKRCAJA: VINKOVCI
MJ.ISKRC.: BJELOVAR
UVJ.ISPOR: FCA

UTN.....:17 169 502908
ETD./ETA...: 25.05.2017 - 25.05.2017

VOLUMEN...:
OBR.TEŽINA

MARK.I BR	PAKETI	SADRŽAJ	BRUTO TEŽ.
MLIN G.DRAGANAC	1 PIECE	PSENICA	31.800,0 KG
	1		31.800,0 KG
TROŠAK KAMIONSKOG PRIJEVOZA			4.016,34 9
9 PDV/VAT 25,000 % OD		4.016,34	HRK 4.016,34
			HRK 1.004,09
NA VAŠ TERET			HRK 5.020,43

PLAĆANJE U ROKU 45 DANA OD DATUMA FAKTURIRANJA, NA TRANSAKCIJSKI RAČUN,
AKO NEMA POTPISANOG UGOVORA
OVAJ RAČUN JE IZRAĐEN AUTOMATSKOM OBRADOM PODATAKA I PRAVOVALJAN BEZ
POTPISA I PEČATA.

三、

AR

[illegible]

Masa: 4019
04.1679 0 03.06. : 16:45:48 16.30
51101 RIJEKA
1700 100 1

[illegible][illegible]